

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2022/08	Generální oprava chodníku v ulici Tyršova, Bystřice pod Hostýnem	
Objednatel:	Město Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 137 76861 Bystřice pod Hostýnem	IČO: 00287113	DIČ: CZ00287113
Zhotovitel:	Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o. Palackého 804 76861 Bystřice pod Hostýnem	IČO: 29183375	DIČ: CZ29183375
Vypracoval:	Ing. Miroslav Sukup		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 413 197,81
PSV			15 191,51
MON			0,00
Vedlejší náklady			11 238,75
Ostatní náklady			29 371,93
Celkem			1 469 000,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 469 000,00 CZK
Základní DPH	21 %		308 490,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 777 490,00 CZK
v	Bystřici p.H.	dne	27.6.2022
	_____		_____
	_____		_____
	Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 101	Chodník	0,00	1 428 389,32	299 961,76	1 728 351,08	97
2	Chodník větev B	0,00	1 063 900,46	223 419,10	1 287 319,56	72
3	Sjezdy větev B	0,00	364 488,86	76 542,66	441 031,52	25
SO VRN	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	40 610,68	8 528,24	49 138,92	3
2	Vedlejší a ostatní náklady chodník větev B	0,00	17 514,43	3 678,03	21 192,46	1
3	Vedlejší a ostatní náklady sjezdy větev B	0,00	23 096,25	4 850,21	27 946,46	2
Celkem za stavbu		0,00	1 469 000,00	308 490,00	1 777 490,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			292 162,41	20
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			5 233,11	0
5	Komunikace	HSV			719 516,19	49
8	Trubní vedení	HSV			19 050,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			239 528,59	16
99	Staveništní přesun hmot	HSV			33 029,64	2
711	Izolace proti vodě	PSV			15 191,51	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			104 677,87	7
VN	Vedlejší náklady	VN			11 238,75	1
ON	Ostatní náklady	ON			29 371,93	2
Cena celkem					1 469 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	2022/08	Generální oprava chodníku v ulici Tyršova, Bystřice pod Hostýnem
O:	SO 101	Chodník
R:	2	Chodník větev B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				211 605,48
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho dle cad stav chodník : 9,01+3,46+39,51+462,02 předláždění : 1,5+1,85	m2	517,35000	38,50	19 917,98
				514,00000		
				3,35000		
2	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém dle cad : stav chodník : 3,8	m2	3,80000	38,96	148,05
				3,80000		
3	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu dle cad : stav chodník : 5,34	m2	5,34000	47,63	254,34
				5,34000		
4	113107405R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžený tl.5 cm dle cad stav chodník : 9,01+3,46+39,51+462,02 předláždění : 1,5+1,85	m2	517,35000	9,81	5 075,20
				514,00000		
				3,35000		
5	113107505R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.5 cm dle cad : stav chodník zdl : 5,34 stav chodník kostky : 3,8	m2	9,14000	114,30	1 044,70
				5,34000		
				3,80000		
6	113107508R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.8 cm dle cad : pod silničním obrubníkem : 0,6*(1,43+7,36+1,14+2,14+35,2+3,9+1,18)	m2	31,41000	114,30	3 590,16
				31,41000		
7	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm dle cad : stav chodník zdl : 5,34 stav chodník kostky : 3,8 stav chodník asf : 29,57+4,62	m2	43,33000	142,88	6 190,99
				5,34000		
				3,80000		
				34,19000		
8	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm dle cad : dle cad : ACO : 0,75*(1,43+7,36+1,14) 0,75*(2,14+35,2+3,9+1,18) ACP : 0,5*(1,43+7,36+1,14) 0,5*(2,14+35,2+3,9+1,18)	m2	65,43750	109,54	7 168,02
				7,44750		
				31,81500		
				4,96500		
				21,21000		
9	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm dle cad : stav chodník : 29,57+4,62	m2	34,19000	109,54	3 745,17
				34,19000		
10	113109312R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.12 cm dle cad : ksc vozovka : 0,25*(1,43+7,36+1,14) 0,25*(2,14+35,2+3,9+1,18)	m2	13,08750	560,07	7 329,92
				2,48250		
				10,60500		
11	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních dle cad : 1,43+7,36+1,14 2,14+35,2+3,9+1,18	m	52,35000	99,40	5 203,59
				9,93000		
				42,42000		
12	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních dle cad : 106,25+81,6+1,6+3	m	192,45000	56,77	10 925,39
				192,45000		
13	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 93,66260	m3	93,66260	285,75	26 764,09
				93,66260		

Položkový rozpočet

S:	2022/08	Generální oprava chodníku v ulici Tyršova, Bystřice pod Hostýnem
O:	SO 101	Chodník
R:	2	Chodník větev B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	93,66260	95,25	8 921,36
		dle cad :				
		chodník :		116,12480		
		(66,26+24,22+46,35+27,48+18,63+22,24+40,55+28,95+27,64+23,39+37,18)*0,32				
		chodník slp : (2,38+1,53)*0,32		1,25120		
		sjezdy :		38,28630		
		(9,05+6,72+7,23+11,63+16,65+7,09+6,89+7,01+25,9)*0,32				
		sjezd slp : 2,08*0,39		0,81120		
		odečet :				
		dlažba : -(517,35)*0,05		-25,86750		
		podklad pod dlažbou : -(517,35)*0,05		-25,86750		
		asf : -34,19*(0,1+0,15)		-8,54750		
		zdl : -5,34*(0,06+0,05+0,15)		-1,38840		
		kostky : -3,8*(0,1+0,05+0,15)		-1,14000		
15	122202209R00	Příplatek za lepvost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	93,66260	28,58	2 676,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 93,66260		93,66260		
16	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	9,81288	285,75	2 804,03
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 5,31288		5,31288		
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 4,50000		4,50000		
17	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	5,31288	471,01	2 502,42
		dle cad :				
		rýha pro záhon obrubník :		5,31288		
		0,45*0,08*(2,7+2,1+30,5+13,9+14,7+8,7+2,7+10,52+9,9+12+21,5+3,9+10,5+3,96)				
18	132201119R00	Přípl.za lepvost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	5,31288	173,83	923,54
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 5,31288		5,31288		
19	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,50000	1 300,16	5 850,72
		vsakovací jámy : 0,75*0,75*1*8		4,50000		
20	162701105R00	Vodorovné přemístění vykopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	89,51828	142,88	12 790,37
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 93,66260		93,66260		
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 5,31288		5,31288		
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 13,95720*-1		-13,95720		
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 4,50000		4,50000		
21	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	895,18280	21,53	19 273,29
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 89,51828*10		895,18280		
22	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 100% PS	m3	13,95720	67,72	945,18
		dle cad :				
		dosyp zeminy k záhon obrubníku, plocha dosypu		13,28220		
		0,09m2/m :				
		(2,7+2,1+30,5+13,9+14,7+8,7+2,7+10,52+9,9+12+21,5+3,9+10,5+3,96)*0,09				
		zásyp vsak jámy : 0,75*0,75*0,15*8		0,67500		
23	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	89,51828	26,67	2 387,45
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 89,51828		89,51828		
24	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	169,57000	24,57	4 166,33

Položkový rozpočet

S:	2022/08	Generální oprava chodníku v ulici Tyršova, Bystřice pod Hostýnem
O:	SO 101	Chodník
R:	2	Chodník větev B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 169,57000		169,57000		
25	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním dle cad : chodník : (66,26+24,22+46,35+27,48+18,63+22,24+40,55+28,95+27,64+23,39+37,18) chodník slp : (2,38+1,53) sjezdy : (9,05+6,72+7,23+11,63+16,65+7,09+6,89+7,01+25,9) sjezd slp : 2,08 patka pod silničním obrubníkem : 0,6*(1,43+7,36+1,14+2,14+35,2+3,9+1,18) patka pod záhon obrubníkem : 0,45*(2,7+2,1+30,5+13,9+14,7+8,7+2,7+10,52+9,9+12+2+1,5+3,9+10,5+3,96)	m2	564,87100	13,14	7 422,40
26	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 169,57000	m2	169,57000	47,63	8 076,62
27	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině dle cad : terénní úpravy : 2,56+32,18+15,82+16,2+10,4+4,93+12,21+11,62+13,66+23,13+7,31+12,19+7,36	m2	169,57000	39,69	6 730,23
28	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 169,57000	m2	169,57000	1,19	201,79
29	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 169,57000	m2	169,57000	5,14	871,59
30	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 89,51828	m3	89,51828	190,50	17 053,23
31	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 169,57000*0,03	kg	5,08710	102,87	523,31
32	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy vč dopravy Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 169,57000*0,15	m3	25,43550	398,15	10 127,14
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				5 233,11
33	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm vsakovací jámy : 0,75*0,75*0,75*8	m3	3,37500	857,25	2 893,22
34	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š. do 3 m vsakovací jámy : (0,75*0,75*2+0,7*0,75*4)*8	m2	25,80000	32,86	847,79
35	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 25,80000*1,15	m2	29,67000	50,29	1 492,10
Díl: 5		Komunikace				567 278,86
36	564821111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm patka pod silničním obrubníkem : 0,6*(1,43+7,36+1,14+2,14+35,2+3,9+1,18) patka pro záhon obrubník : 0,45*(2,7+2,1+30,5+13,9+14,7+8,7+2,7+10,52+9,9+12+2+1,5+3,9+10,5+3,96)	m2	97,82100	92,39	9 037,68
37	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm dle cad :	m2	100,25000	142,88	14 323,72

Položkový rozpočet

S:	2022/08	Generální oprava chodníku v ulici Tyršova, Bystřice pod Hostýnem
O:	SO 101	Chodník
R:	2	Chodník větev B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		sjezdy : (9,05+6,72+7,23+11,63+16,65+7,09+6,89+7,01+25,9)		98,17000		
		sjezd slp : 2,08		2,08000		
38	564861113R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 22 cm	m2	366,80000	190,50	69 875,40
		dle cad :				
		chodník : (66,26+24,22+46,35+27,48+18,63+22,24+40,55+28,95+27,64+23,39+37,18)		362,89000		
		chodník slp : (2,38+1,53)		3,91000		
39	565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	26,17500	452,44	11 842,62
		dle cad zpětné zapravení :				
		ACP : 0,5*(1,43+7,36+1,14)		4,96500		
		0,5*(2,14+35,2+3,9+1,18)		21,21000		
40	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2	480,13750	280,00	134 438,50
		dle cad zpětné zapravení :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 13,08750		13,08750		
		dle cad :				
		sjezdy : (9,05+6,72+7,23+11,63+16,65+7,09+6,89+7,01+25,9)		98,17000		
		chodník : (66,26+24,22+46,35+27,48+18,63+22,24+40,55+28,95+27,64+23,39+37,18)		362,89000		
		chodník slp : (2,38+1,53)		3,91000		
		sjezd slp : 2,08		2,08000		
41	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	26,17500	19,34	506,22
		dle cad zpětné zapravení :				
		pod ACP : 0,5*(1,43+7,36+1,14)		4,96500		
		0,5*(2,14+35,2+3,9+1,18)		21,21000		
42	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	39,26250	15,91	624,67
		dle cad zpětné zapravení :				
		pod ACO : 0,75*(1,43+7,36+1,14)		7,44750		
		0,75*(2,14+35,2+3,9+1,18)		31,81500		
43	577141212RT3	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2	m2	39,26250	434,82	17 072,12
		dle cad zpětné zapravení :				
		ACO : 0,75*(1,43+7,36+1,14)		7,44750		
		0,75*(2,14+35,2+3,9+1,18)		31,81500		
44	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	366,80000	238,13	87 346,08
		dle cad :				
		chodník : (66,26+24,22+46,35+27,48+18,63+22,24+40,55+28,95+27,64+23,39+37,18)		362,89000		
		chodník slp : (2,38+1,53)		3,91000		
45	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	100,25000	238,13	23 872,53
		dle cad :				

Položkový rozpočet

S:	2022/08	Generální oprava chodníku v ulici Tyršova, Bystřice pod Hostýnem
O:	SO 101	Chodník
R:	2	Chodník větev B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		sjezdy : (9,05+6,72+7,23+11,63+16,65+7,09+6,89+7,01+25,9)		98,17000		
		sjezd slp : 2,08		2,08000		
46	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. předláždění : 1,5+1,85	m2	3,35000	210,50	705,18
				3,35000		
47	597092111R00	Žlab odvodňovací ACO V 100 S,dl.1000 mm, A15, B125 u vjezdů : 5,1 4 4 6,5 9,5 4 4 4	kus	41,10000	952,50	39 147,75
				5,10000		
				4,00000		
				4,00000		
				6,50000		
				9,50000		
				4,00000		
				4,00000		
				4,00000		
48	597092131R00	Čelo žlabu kombinované plné ACO V 100 S 8*2	kus	16,00000	190,50	3 048,00
				16,00000		
49	597092142R00	Krycí rošt ACO Drainlock, zatížení B125,dl.1000 mm Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 41,10000	kus	41,10000	571,50	23 488,65
				41,10000		
50	599142111R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 55,35000	m	55,35000	130,02	7 196,61
				55,35000		
51	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní chodník : (66,26+24,22+46,35+27,48+18,63+22,24+40,55+28,95+27,64+23,39+37,18) Koeficient : 0,05 Koeficient :	m2	381,03450	238,13	90 735,75
				362,89000		
				18,14450		
52	592451151R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé chodník slp : (2,38+1,53)*1,05	m2	4,10550	596,27	2 447,99
				4,10550		
53	592451158R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm červená dlažba pro nevidomé sjezd slp : 2,08*1,05	m2	2,18400	660,08	1 441,61
				2,18400		
54	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní sjezdy : (9,05+6,72+7,23+11,63+16,65+7,09+6,89+7,01+25,9)*1,0 5	m2	103,07850	292,28	30 127,78
				103,07850		
Díl: 8		Trubní vedení				19 050,00
55	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	6,00000	762,00	4 572,00
56	831350111RAD	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 100 mm rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m propoj liniového žlabu a vsak jámy : 8*1	m	8,00000	1 809,75	14 478,00
				8,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				139 327,60
57	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 25/30 s opěrou včetně obrubníku 50/5/20 cm dle cad podél oplocení : 39	m	39,00000	224,79	8 766,81
				39,00000		
58	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 silniční : 1,43+7,36+1,14+2,14+35,2+3,9+1,18	m	199,93000	257,18	51 418,00
				52,35000		

Položkový rozpočet

S:	2022/08	Generální oprava chodníku v ulici Tyršova, Bystřice pod Hostýnem
O:	SO 101	Chodník
R:	2	Chodník větev B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		chodníkový : 2,7+2,1+30,5+13,9+14,7+8,7+2,7+10,52+9,9+12+21,5+3, 9+10,5+3,96		147,58000		
59	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 25/30 XF4	m3	9,99650	2 814,64	28 136,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 199,93000*0,05		9,99650		
60	919726115R00	Řezání spár krytu pro těs. zálivku	m	55,35000	123,83	6 853,99
		dle cad : ACO : 0,75+1,43+7,36+1,14+0,75 0,75+2,14+35,2+3,9+1,18+0,75		11,43000 43,92000		
61	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	109,95000	75,06	8 252,85
		dle cad : ACO : 0,75+1,43+7,36+1,14+0,75 0,75+2,14+35,2+3,9+1,18+0,75 ACP : 0,5+1,43+7,36+1,14+0,75 0,5+2,14+35,2+3,9+1,18+0,5		11,43000 43,92000 11,18000 43,42000		
62	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	53,35000	138,11	7 368,17
		dle cad : ksc : 0,25+1,43+7,36+1,14+0,25 0,25+2,14+35,2+3,9+1,18+0,25		10,43000 42,92000		
63	59217422R	Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/200 přírodní	kus	154,95900	116,68	18 080,62
		chodníkový : 2,7+2,1+30,5+13,9+14,7+8,7+2,7+10,52+9,9+12+21,5+3, 9+10,5+3,96 Koeficient : 0,05 Koeficient :		147,58000 7,37900		
64	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250 přírodní	kus	31,86750	186,69	5 949,34
		silniční : 18,13+10,08+2,14 Koeficient : 0,05 Koeficient :		30,35000 1,51750		
65	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	16,83150	148,59	2 500,99
		7,93+4+4,1 Koeficient : 0,05		16,03000 0,80150		
66	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	kus	3,00000	333,38	1 000,14
		3		3,00000		
67	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	kus	3,00000	333,38	1 000,14
		3		3,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				24 491,19
68	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	514,19667	47,63	24 491,19
Díl: 711		Izolace proti vodě				15 191,51
69	711823121RT5	Montáž nopové fólie svíslé včetně dodávky fólie DEKDREN N8	m2	108,00000	140,02	15 122,16
		podél podezdívky oplocení : 0,5*216		108,00000		
70	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,06804	1 019,18	69,35
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				81 722,71
71	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	207,77664	47,63	9 896,40
72	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	207,77664	95,25	19 790,72
73	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 947,75607	4,76	18 791,32

Položkový rozpočet

S:	2022/08	Generální oprava chodníku v ulici Tyršova, Bystřice pod Hostýnem
O:	SO 101	Chodník
R:	2	Chodník větev B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
74	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	207,77664	150,00	31 166,50
75	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	207,77664	10,00	2 077,77

Celkem						1 063 900,46
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

S:	2022/08	Generální oprava chodníku v ulici Tyršova, Bystřice pod Hostýnem
O:	SO 101	Chodník
R:	3	Sjezdy větev B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				80 556,93
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 956 300x300 : 0,6*1,75 vegetační dl 877 : 2,4*2+0,4*2	m2	6,65000 1,05000 5,60000	47,63	316,74
2	113107508R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.8 cm dle cad : pod silničním obrubníkem : 0,6*(7,1+6+3,5+10,11+8,5+11,5+6+11,35+9,24)	m2	43,98000 43,98000	114,30	5 026,91
3	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm dle cad : asf : 1031 : 4,57 977 : 5,59 956 : 4,68 931 : 5,31 790 : 6,15 785 : 4,44 bet : 960 : 4,9	m2	35,64000 4,57000 5,59000 4,68000 5,31000 6,15000 4,44000 4,90000	119,07	4 243,65
4	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm dle cad : ACO : 0,75*(7,1+6+3,5+10,11+8,5+11,5+6+11,35+9,24) ACP : 0,5*(7,1+6+3,5+10,11+8,5+11,5+6+11,35+9,24)	m2	91,62500 54,97500 36,65000	120,00	10 995,00
5	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm dle cad : 1031 : 4,57 977 : 5,59 956 : 4,68 931 : 5,31 790 : 6,15 785 : 4,44	m2	30,74000 4,57000 5,59000 4,68000 5,31000 6,15000 4,44000	120,00	3 688,80
6	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm 960 : 4,9	m2	4,90000 4,90000	381,00	1 866,90
7	113109312R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.12 cm dle cad : ksc vozovka : 0,25*(7,1+6+3,5+10,11+8,5+11,5+6+11,35+9,24)	m2	18,32500 18,32500	560,07	10 263,28
8	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních dle cad : 7,1+6+3,5+10,11+8,5+11,5+6+11,35+9,24	m	73,30000 73,30000	86,30	6 325,79
9	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 28,63650	m3	28,63650 28,63650	285,75	8 182,88
10	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 dle cad : chodník : (2,55+2,53+2,5)*0,32 chodník slp : (0,6+0,6+0,6)*0,32	m3	28,63650 2,42560 0,57600	95,25	2 727,63

S:	2022/08	Generální oprava chodníku v ulici Tyršova, Bystřice pod Hostýnem
O:	SO 101	Chodník
R:	3	Sjezdy větev B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		sjezdy : (8,17+6,46+6,78+11,05+15,89+6,7+6,63+6,72)*0,39		26,67600		
		sjezd slp : (2,03+1,71+1,57+2,61+3,76+1,58+1,6+1,6)*0,39		6,41940		
		odečet : bet : -4,9*(0,1+0,1)		-0,98000		
		asf : -30,74*(0,1+0,1)		-6,14800		
		dl 300x300 : -6,65*0,05		-0,33250		
11	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	28,63650	28,58	818,43
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 28,63650		28,63650		
12	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,58400	285,75	452,63
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1,58400		1,58400		
13	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	1,58400	471,01	746,08
		dle cad : rýha pro záhon obrubník : 0,45*0,08*(8*2*2+3*2*2)		1,58400		
14	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	1,58400	173,83	275,35
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1,58400		1,58400		
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	26,26050	150,00	3 939,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 28,63650		28,63650		
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1,58400		1,58400		
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,96000*-1		-3,96000		
16	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	262,60500	21,53	5 653,89
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 26,26050*10		262,60500		
17	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 100% PS	m3	3,96000	67,72	268,17
		dle cad : dosyp zeminy k záhon obrubníku, plocha dosypu 0,09m2/m : (8*2*2+3*2*2)*0,09		3,96000		
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	26,26050	16,00	420,17
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 26,26050		26,26050		
19	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	44,00000	24,57	1 081,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 44,00000		44,00000		
20	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím	m2	158,02000	13,14	2 076,38
		dle cad : chodník : (2,55+2,53+2,5)		7,58000		
		chodník slp : (0,6+0,6+0,6)		1,80000		
		sjezdy : (8,17+6,46+6,78+11,05+15,89+6,7+6,63+6,72)		68,40000		
		sjezd slp : (2,03+1,71+1,57+2,61+3,76+1,58+1,6+1,6)		16,46000		
		patka pod silničním obrubníkem : 0,6*(7,1+6+3,5+10,11+8,5+11,5+6+11,35+9,24)		43,98000		
		patka pod záhon obrubníkem : 0,45*(8*2*2+3*2*2)		19,80000		
21	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	44,00000	47,63	2 095,72
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 44,00000		44,00000		
22	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	44,00000	23,81	1 047,64
		dle cad : teréní úpravy okolo obrub š1,0m : (8*2*2+3*2*2)*1		44,00000		

S:	2022/08	Generální oprava chodníku v ulici Tyršova, Bystřice pod Hostýnem
O:	SO 101	Chodník
R:	3	Sjezdy větev B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 44,00000	m2	44,00000 44,00000	1,19	52,36
24	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 44,00000	m2	44,00000 44,00000	5,14	226,16
25	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 26,26050	m3	26,26050 26,26050	190,50	5 002,63
26	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ á 25 kg Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 44,00000*0,03	kg	1,32000 1,32000	102,87	135,79
27	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy vč dopravy Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 44,00000*0,15	m3	6,60000 6,60000	398,15	2 627,79
Díl: 5		Komunikace				152 237,33
28	564821111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm patka pod silničním obrubníkem : 0,6*(7,1+6+3,5+10,11+8,5+11,5+6+11,35+9,24) patka pro záhon obrubník : 0,45*(8*2*2+3*2*2)	m2	63,78000 43,98000 19,80000	92,39	5 892,63
29	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm dle cad : sjezdy : (8,17+6,46+6,78+11,05+15,89+6,7+6,63+6,72) sjezd slp : (2,03+1,71+1,57+2,61+3,76+1,58+1,6+1,6)	m2	84,86000 68,40000 16,46000	142,88	12 124,80
30	564861113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm dle cad : chodník : (2,55+2,53+2,5) chodník slp : (0,6+0,6+0,6)	m2	9,38000 7,58000 1,80000	190,50	1 786,89
31	565131111RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2 dle cad zpětné zapravení : ACP : 0,5*(7,1+6+3,5+10,11+8,5+11,5+6+11,35+9,24)	m2	36,65000 36,65000	452,91	16 599,15
32	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm dle cad zpětné zapravení : Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 18,32500 dle cad : sjezdy : (8,17+6,46+6,78+11,05+15,89+6,7+6,63+6,72) sjezd slp : (2,03+1,71+1,57+2,61+3,76+1,58+1,6+1,6)	m2	103,18500 18,32500 68,40000 16,46000	209,55	21 622,42
33	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 dle cad zpětné zapravení : pod ACP : 0,5*(7,1+6+3,5+10,11+8,5+11,5+6+11,35+9,24)	m2	36,65000 36,65000	19,34	708,81
34	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 dle cad zpětné zapravení : pod ACO : 0,75*(7,1+6+3,5+10,11+8,5+11,5+6+11,35+9,24)	m2	54,97500 54,97500	15,91	874,65
35	577141212RT3	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2 dle cad zpětné zapravení :	m2	54,97500	434,82	23 904,23

)

S:	2022/08	Generální oprava chodníku v ulici Tyršova, Bystřice pod Hostýnem
O:	SO 101	Chodník
R:	3	Sjezdy větev B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ACO : 0,75*(7,1+6+3,5+10,11+8,5+11,5+6+11,35+9,24)		54,97500		
36	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm dle cad : chodník : (2,55+2,53+2,5) chodník slp : (0,6+0,6+0,6)	m2	9,38000	238,13	2 233,66
37	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm dle cad : sjezdy : (8,17+6,46+6,78+11,05+15,89+6,7+6,63+6,72) sjezd slp : (2,03+1,71+1,57+2,61+3,76+1,58+1,6+1,6)	m2	84,86000	238,13	20 207,71
38	599142111R00	Úprava záhlívky díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 86,05000	m	86,05000	130,02	11 188,22
39	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní chodník : (2,55+2,53+2,5) Koeficient : 0,05 Koeficient :	m2	7,95900	238,13	1 895,28
40	592451151R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé chodník slp : (0,6+0,6+0,6)*1,05	m2	1,89000	596,27	1 126,95
41	592451158R	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm červená dlažba pro nevidomé sjezd slp : (2,03+1,71+1,57+2,61+3,76+1,58+1,6+1,6)	m2	16,46000	660,08	10 864,92
42	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní sjezdy : (8,17+6,46+6,78+11,05+15,89+6,7+6,63+6,72)*1,05	m2	71,82000	295,28	21 207,01
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				100 200,99
43	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 silniční : 7,1+6+3,5+10,11+8,5+11,5+6+11,35+9,24 chodníkový : 8*2*2+3*2*2	m	117,30000	257,18	30 167,21
44	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 25/30 XF4 Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 117,30000*0,05	m3	5,86500	2 814,64	16 507,86
45	919726115R00	Řezání spár krytu pro těs. záhlívku dle cad : ACO : 0,75+7,1+0,75 0,75+6+0,75 0,75+3,5+0,75 0,75+10,11+0,75 0,75+8,5+0,75 0,75+11,5+0,75 0,75+6+0,75 0,75+11,35+0,75 0,75+9,24	m	86,05000	138,11	11 884,37
46	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm dle cad : ACO : 0,75+7,1+0,75	m	167,85000	75,06	12 598,82

)

S:	2022/08	Generální oprava chodníku v ulici Tyršova, Bystřice pod Hostýnem
O:	SO 101	Chodník
R:	3	Sjezdy větev B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,75+6+0,75		7,50000		
		0,75+3,5+0,75		5,00000		
		0,75+10,11+0,75		11,61000		
		0,75+8,5+0,75		10,00000		
		0,75+11,5+0,75		13,00000		
		0,75+6+0,75		7,50000		
		0,75+11,35+0,75		12,85000		
		0,75+9,24		9,99000		
		ACP : 0,5+7,1+0,5		8,10000		
		0,5+6+0,5		7,00000		
		0,5+3,5+0,5		4,50000		
		0,5+10,11+0,5		11,11000		
		0,5+8,5+0,5		9,50000		
		0,5+11,5+0,5		12,50000		
		0,5+6+0,5		7,00000		
		0,5+11,35+0,5		12,35000		
		0,5+9,24		9,74000		
47	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	77,55000	94,00	7 289,70
		dle cad :				
		ksc : 0,25+7,1+0,25		7,60000		
		0,25+6+0,25		6,50000		
		0,25+3,5+0,25		4,00000		
		0,25+10,11+0,25		10,61000		
		0,25+8,5+0,25		9,00000		
		0,25+11,5+0,25		12,00000		
		0,25+6+0,25		6,50000		
		0,25+11,35+0,25		11,85000		
		0,25+9,24		9,49000		
48	59217422R	Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/200 přírodní	kus	46,20000	126,00	5 821,20
		chodníkový : 8*2*2+3*2*2		44,00000		
		Koeficient : 0,05		2,20000		
		Koeficient :				
49	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250 přírodní	kus	5,98500	186,69	1 117,34
		silniční : 0,61+1,85+3,24		5,70000		
		Koeficient : 0,05		0,28500		
		Koeficient :				
50	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	47,88000	148,59	7 114,49
		5,1+4+1,5+4+1,5+6,5+9,5+4+4+1,5+4		45,60000		
		Koeficient : 0,05		2,28000		
51	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	kus	11,00000	350,00	3 850,00
		8+3		11,00000		
52	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	kus	11,00000	350,00	3 850,00
		8+3		11,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 538,45
53	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	170,76906	50,00	8 538,45
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				22 955,16

)

S:	2022/08	Generální oprava chodníku v ulici Tyršova, Bystřice pod Hostýnem
O:	SO 101	Chodník
R:	3	Sjezdy větev B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
54	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	59,58513	47,63	2 838,04
55	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	59,58513	95,25	5 675,48
56	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 132,11747	4,71	5 332,27
57	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	59,58513	142,88	8 513,52
58	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	59,58513	10,00	595,85

Celkem					364 488,86
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2022/08	Generální oprava chodníku v ulici Tyršova, Bystřice pod Hostýnem
O:	SO VRN	Vedlejší a ostatní náklady
R:	2	Vedlejší a ostatní náklady chodník větev B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 428,75
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	476,25	476,25
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	476,25	476,25
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	476,25	476,25
Díl: ON		Ostatní náklady				13 085,68
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	476,25	476,25
6	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
7	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	476,25	476,25
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 156,93	1 156,93
9	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	4,00000	1 000,00	4 000,00
		statická zatěžovací zkouška á 100 m :				
		větev B : 2*2		4,00000		
10	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	476,25	476,25
11	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
12	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Celkem						17 514,43

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2022/08	Generální oprava chodníku v ulici Tyršova, Bystřice pod Hostýnem
O:	SO VRN	Vedlejší a ostatní náklady
R:	3	Vedlejší a ostatní náklady sjezdy větev B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 810,00
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	952,50	952,50
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 905,00	1 905,00
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	952,50	952,50
Díl: ON		Ostatní náklady				16 286,25
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	476,25	476,25
6	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	952,50	952,50
7	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 428,75	1 428,75
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	952,50	952,50
9	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	4,00000	1 500,00	6 000,00
		statická zatěžovací zkouška :				
		sjezdy : 2*2			4,00000	
10	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	476,25	476,25
11	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
12	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Celkem						23 096,25
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání